
Vlastnosti
• Model dopravního letadla schopného krátkého vzletu a přistání VTOL
• LED navigační a přistávací světla a vztlakové klapky
• Maketové detaily, jako rytí panelů, vlnité povrchy a další
• Výkonné střídavé motory s pruhovanými 3-listými protiběžnými vrtulemi
• Stačí pouze jedna pohonná baterie LiPol 3S 2200–3200 mAh
• 6-kanálový přijímač Spektrum™ AR636 2.4GHz DSMX® (BNF)
• Snadné létání s inovativní a volitelnou ochranou SAFE® Select (BNF)
• Technologie Spektrum AS3X® (BNF)
• 5-kanálové ovládání se šesti servy a kabely nainstalovanými ve výrobě
• 3-kolý podvozek s řiditelnou příďovou nohou pro snadné pojíždění
• Obsahuje plováky s řiditelným kormidelem pro vzlet a přistání na vodě
• Snadná instalace křídla pomocí křídlového šroubu a zaklapnutí vzpěr
• Magneticky zajištěný horní kryt trupu pro snadný přístup k baterii
• Lehký a extrémně odolný kompozitní vyztužený drak z materiálu EPO

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL30050
EFL30075

Technické údaje
Konstrukce  EPO
Rozpětí   1200 mm
Délka   933 mm
Letová hmotnost  1049 - 1118 g
Motor   2x střídavý 2210/1350
Regulátor  2x střídavý 20A
Baterie   Doporučena LiPol 2200mAh - 3200 mAh 3 - 4S
Přijímač   Spektrum AR636 SAFE (Verze BTF)
Serva   6ks Sub-Micro 9 g
Plocha křídla  17 dm²
Plošné zatížení  61,8 - 65,8 g/dm²

Protiběžné vrtule
 V gondolách křídla jsou nainstalovány 

střídavé motory s protiběžnými vrtu-
lemi. Kompletní pohonná jednotka je 

napájena jednou pohonnou baterií, lze 
použít jak 3-článkovou tak 4-článkovou 

LiPol baterii.

Funkční klapky
Funkční vztlakové klapky jsou velmi 

užitečné během vzletu a přistání, výraz-
ně sníží rychlost letu a start se zkrátí, 
stejně jako délka doběhu při přistání.

Tříkolý podvozek
Model Twin Otter je standardně vyba-
ven 3-kovým podvozkem s řiditelnou 

příďovou nohou. S tímto podvozkem se 
snadno vzlétá a přistává na zpevně-

ných či travnatých dráhách.

Plováky v balení
Díky plovákům, které jsou v balení 

setu, můžete během chvíle namontovat 
plováky na model a vyjet si k vodě. 

Montáž plováků spočívá v sundání pří-
ďové nohy a montáže plováků na trup s 

připojením táhla na kormidlo.

Twin Otter 1.2m Safe Select BNF & PNP, plováky

RC model od E-flite Twin Otter o rozpětí 1,2m se dvěma motory s protiběžnými vrtulemi, 3-kolým podvozkem, vztlakovými klapkami a LED 
osvětlením. Set navíc obsahuje plováky pro start na vodě! Model má hotové zbarvení, řadu maketových prvků a díky přijímači Spektrum AR636 s 
technologií SAFE Select je umožněno létat i méně zkušeným pilotům.


